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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  4/2024

Kunta
 

Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Kangasala 33663 190 0,57
Lempäälä 24763 52 0,21
Nokia 35853 206 0,58
Orivesi 8842 3 0,03
Pirkkala 20917 154 0,74
Tampere 255924 874 0,34
Vesilahti 4501 32 0,72
Ylöjärvi 33587 -90 -0,27
Kaupunkiseutu 418050 1421 0,34

Seutu3 Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta
 

Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Pirkanmaa 540573 1264 0,23

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden 2024 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  4/2024 

Kunta

 

Väkiluku Väestönkasvu
vuoden alusta

Väestönkasvu vuoden
alusta (%)

Kangasala 33663 190 0,57
Lempäälä 24763 52 0,21
Nokia 35853 206 0,58
Orivesi 8842 3 0,03
Pirkkala 20917 154 0,74
Tampere 255924 874 0,34
Vesilahti 4501 32 0,72
Ylöjärvi 33587 -90 -0,27
Yhteensä 418050 1421 0,34

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen 
mukaan kasvanut 1421 asukkaalla vuoden 2024 alusta 
huhtikuun loppuun mennessä.

Suhteellisesti suurinta väestönkasvu on ollut Pirkkalassa 
(0,74 %). Myös Vesilahti, Nokia ja Kangasala ovat 
kasvattaneet väestömääränsä alkuvuonna suhteellisesti 
koko seudun kasvua enemmän.

Kehyskunnat yhteensä 

 Kehyskunnat

Kunta 

 Kangasala

 Lempäälä

 Nokia

 Orivesi

 Pirkkala

 Tampere

 Vesilahti

 Ylöjärvi

Voit tarkastella 
väestönkasvua myös 
kuntakohtaisesti

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta kuukausittain 2020-2024
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  4/2024 

Kehyskunnat yhteensä 

 Kehyskunnat

Kunta 

 Kangasala

 Lempäälä

 Nokia

 Orivesi

 Pirkkala

 Tampere

 Vesilahti

 Ylöjärvi

Luvut kuvaavat 
oletusasetuksella koko 
seudun tilannetta, 
mutta voit tarkastella 
väestönkasvua myös 
kuntakohtaisesti

Väestönmuutos vuoden alusta maaliskuun loppuun mennessä
2020-2024
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Väestönmuutos vuoden alusta maaliskuun loppuun mennessä
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta huhtikuun loppuun mennessä 2020-2024
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Väestönmuutos vuoden alusta huhtikuun loppuun mennessä 2020-2024
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Kunta

 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Kangasala 33125 166 33663 190
Lempäälä 24676 96 24763 52
Nokia 35338 -8 35853 206
Orivesi 8910 -25 8842 3
Pirkkala 20474 69 20917 154
Tampere 250452 1443 255924 874
Vesilahti 4505 4 4501 32
Ylöjärvi 33652 45 33587 -90
Yhteensä 411132 1790 418050 1421

Väestönkasvu on ollut alkuvuonna 2024 koko seudun tasolla noin 300 
asukasta vähäisempää kuin vuonna 2023 samaan aikaan Erityisesti 
Tampereen kasvu on ollut vähäisempää kuin vuonna 2023. 

Kasvu onkin painottunut edellistä vuotta enemmän kehyskuntiin, joiden 
yhteenlaskettu väestönkasvu on ollut suurempaa kuin alkuvuonna 2023. 
Kehyskunnissa kasvu on keskittynyt erityisesti Pirkkalaan, Kangasalle ja 
Nokialle.

Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  4/2024 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen 
kaupunkiseudulla 4/2024 

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Kangasala 164 12 17 -3
Lempäälä 22 26 8 -4
Nokia 206 -38 33 5
Orivesi 0 -10 13 0
Pirkkala 135 16 4 -1
Tampere 351 -5 529 -1
Vesilahti 30 -1 2 1
Ylöjärvi -98 -11 22 -3
Yhteensä 810 -11 628 -6

Tampereen kaupunkiseutu on alkuvuoden 2024 aikana saanut 
eniten väestönlisäystä maan sisäisestä muuttoliikkeestä (kuntien 
välinen nettomuutto), yhteensä 810 asukasta. Muuttovoitto on 
suuntautunut kunnista Tampereen lisäksi erityisesti Nokialle, 
Kangasalle ja Pirkkalaan.

Maahanmuutosta väestönkasvua on tullut 628 asukasta. 
Maahanmuutto keskittyy seudun sisällä erityisesti Tampereelle.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden erotus, on 
alkuvuonna 2024 ollut koko seudun tasolla hieman negatiivisen 
puolella (-11). Positiivista luonnollinen väestönlisäys on ollut 
Lempäälässä, Kangasalla ja Pirkkalassa.
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Kuntien välinen nettomuutto 2020-2024
(tammikuu-huhtikuu)
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Nettomaahanmuutto 2020-2024
(tammikuu-huhtikuu)
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Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen 
kaupunkiseudulla  

2020-2024 (tammikuu-huhtikuu)

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 616 -90 909
Kehyskunnat 297 -26 87
Yhteensä 913 -116 996

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 351 -5 529
Kehyskunnat 459 -6 99
Yhteensä 810 -11 628

2023 2024



Power BI Desktop

Kuntien välinen nettomuutto 2020-2024
(tammikuu-huhtikuu)
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Luonnollinen väestönlisäys 2020-2024
(tammikuu-huhtikuu)
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Nettomaahanmuutto 2020-2024
(tammikuu-huhtikuu)
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 162 -17 26
Lempäälä 54 28 18
Nokia 5 -21 9
Orivesi 1 -34 9
Pirkkala 48 0 20
Vesilahti 8 -2 -3
Ylöjärvi 19 20 8
Yhteensä 297 -26 87

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 164 12 17
Lempäälä 22 26 8
Nokia 206 -38 33
Orivesi 0 -10 13
Pirkkala 135 16 4
Vesilahti 30 -1 2
Ylöjärvi -98 -11 22
Yhteensä 459 -6 99

2023 2024

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  2020-2024 
(tammikuu-huhtikuu)
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Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  4/2024

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Helsingin seutu 1590368 7916 0,50
Tampereen kaupunkiseutu 418050 1421 0,34
Turun seutu 366675 1071 0,29
Oulun seutukunta 272835 333 0,12

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden 2024 alusta (%)
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Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  4/2024 

Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta

Väestönkasvu vuoden
alusta (%)

Helsingin seutu 1590368 7916 0,50
Tampereen
kaupunkiseutu

418050 1421 0,34

Turun seutu 366675 1071 0,29
Oulun
seutukunta

272835 333 0,12

Suurten kaupunkiseutujen välisessä vertailussa 
väestönkasvu on ennakkotietojen mukaan ollut 
voimakkainta Helsingin seudulla (0,50 %) vuoden 2024 
ensimmäisen neljän kuukauden aikana.
 
Tampereen kaupunkiseudun kasvu (0,34%) on ollut 
seuduista toiseksi voimakkainta.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne



Power BI Desktop

Väestönmuutos vuoden alusta huhtikuun loppuun mennessä 2020-2024
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Suurten kaupunkiseutujen osalta alkuvuoden väestönkasvu on ollut vahvinta 
Helsingin seudulla (0,50 %) ja seuraavaksi vahvinta Tampereen (0,34 %) ja 
Turun kaupunkiseuduilla (0,29%). 

Vertailussa edeltäviin vuosiin positiivista muutosta alkuvuoden kasvussa on 
tapahtunut Turun seudulla, jonka kasvu on ollut selvästi edeltäviä vuosia 
suurempaa. Helsingin, Tampereen ja Oulun seuduilla kasvu on puolestaan 
ollut vuoden 2023 alkua vähäisempää.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne

Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  4/2024 

Väestönmuutos (%) vuoden alusta huhtikuun loppuun mennessä 2020-2024
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vuosi 2023 2024
Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Helsingin seutu 1564270 9042 1590368 7916
Tampereen kaupunkiseutu 411132 1790 418050 1421
Turun seutu 361115 814 366675 1071
Oulun seutukunta 270089 438 272835 333
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Väestönmuutoksen osatekijät 2024 (tammikuu-huhtikuu)
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2024  
(tammikuu-huhtikuu)

Seutu Kuntien välinen
nettomuutto

Luonnollinen
väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Helsingin seutu 1713 864 4586
Oulun seutukunta -80 124 319
Tampereen
kaupunkiseutu

810 -11 628

Turun seutu 107 -181 1141
Yhteensä 2550 796 6674

Maahanmuutosta tullut muuttovoitto on ollut merkittävin tekijä neljän suuren 
kaupunkiseudun kasvussa alkuvuoden 2024 aikana. Ainoastaan Tampereen 
kaupunkiseudulla maan sisäisen muuttovoiton rooli väestönkasvussa on ollut 
maahanmuuttoa suurempi. Helsingin seudun saama maahanmuuttovoitto on 
huomattavasti muita seutuja korkeammalla tasolla ja selvästi tärkein osatekijä 
Helsingin seudun kasvussa.

Luonnollinen väestönlisäys on ollut positiivista Helsingin ja Oulun seuduilla kun taas 
Tampereen seudulla tämä osatekijä on ollut hienoisesti negatiivinen ja Turun 
seudulla selvästi negatiivinen.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2020-2024 (tammikuu-huhtikuu)
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Luonnollinen väestönlisäys 2020-2024 (tammikuu-huhtikuu)
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Nettomaahanmuutto 2020-2024 (tammikuu-huhtikuu)

0 t.

2 t.

4 t.

6 t.

Helsingin seutu Turun seutu Tampereen
kaupunkiseutu

Oulun seutukunta

2423

328 265 215

3250
3785

579 513 250

6606

1135 996

4586

319

vuosi 2020 2021 2022 2023 2024

Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 
2020-2024 (tammikuu-huhtikuu)

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Vuosien 2020-2024 välisessä, ensimmäistä neljää kuukautta koskevassa vertailussa Helsingin seutu ja 
Tampereen kaupunkiseutu ovat saaneet eniten muuttovoittoa maan sisäisestä muuttoliikkeestä. Myös 
Turun seutu on saanut muuttovoittoa alkuvuonna. Oulun seutu taas on kärsinyt hienoista muuttotappiota 
maan sisäisessä muuttoliikkeessä.

Luonnollisen väestönlisäyksen, eli syntyvyyden ja kuolleisuuden välisen erotuksen, tuoma väestönkasvu 
on ollut alkuvuonna 2024 edellisten vuosien keskiarvoon verrattuna vähäistä. Tampereen ja Turun 
kaupunkiseutujen osalta luonnollinen väestönlisäys on ollut alkuvuonna negatiivista edeltävien vuosien 
tapaan.

Maahanmuutosta tuleva väestönkasvu on alkuvuonna 2024 on jatkunut seuduilla voimakkaana, mutta 
erityisesti Helsingin ja Tampereen seuduilla nettomaahanmuutto on ollut vuoden 2023 vastaavaa 
ajankohtaa vähäisempää.


